
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 1A70310800000000000000000000000000000001 
Підписувач Гура Сергій Васильович
Дійсний з 05.11.2025 9:51:19 по 04.11.2027 23:59:59

БМР 

Н8*В?^^qs-M;\О
№ 2 від 12.01.2026

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 січня 2026 року м. Березань № 

Про продовження договору оренди 
комунального майна

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 18 Закону України „Про оренду державного та комунального 
майна“, пунктів 139, 141 Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020           
№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, рішення 
Березанської міської ради від 25.06.2020 № 1064-89-VII „Про передачу 
повноважень щодо управління комунальним майном“, враховуючи клопотання 
орендаря фізичної особи - підприємця Костюка Юрія Олександровича від 
17.12.2025 та подані матеріали, довідку балансоутримувача майна відділу 
культури Березанської міської ради від 18.12.2025 № 311, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити без проведення аукціону терміном на 5 (п’ять) років договір 
оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності Березанської 
міської ради, від 17.03.2021 № 3/21, згідно з яким частина нежитлової будівлі, 
загальною площею 69,7 кв. м, за адресою: Київська область, Броварський район 
(Баришівський), с. Лехнівка, бульвар Центральний, 14 в, передана в оренду 
фізичній особі - підприємцю Костюку Юрію Олександровичу.

2. Укласти додаткову угоду, встановивши орендну плату на рівні останньої 
місячної орендної плати, встановленої договором, що продовжується, в розмірі 
3442,44 грн (три тисячі чотириста сорок дві гривні сорок чотири копійки).

3. Відділу економіки та комунальної власності (Осадча С.С.) забезпечити 
оприлюднення рішення та додаткової угоди в електронній торговій системі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                            Сергій ГУРА


